平成 27年 8月吉日

お客様各位

日東精工株式会社

制御システム事業部

取締役事業部長 足立由紀夫

ジオカルテ北関東サービスセンター休止のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

 さて、このたび弊社は、来る平成 27年 9月 18日をもちましてジオカルテ北関東サービスセンターを

休止することにいたしましたのでご案内申し上げます。開所以来、ご支援をいただきましたお客様のご

厚情に心より感謝申し上げますとともに、突然の休止でご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申

し上げます。

なお、今後のアフターサービス業務につきましては、新しく開設する新潟サービスセンターもしくは

関東サービスセンター、仙台サービスセンターをご利用いただきますようお願い申し上げます。

今後も引き続き、新技術開発、サービス向上に努め、お客様のご要望にお応えしてまいる所存でござ

います。何卒、倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

                    記

1． ジオカルテ北関東サービスセンター休止日時

    平成 27年 9月 18日（金）17：00

2．各サービスセンターのご案内

〇 ジオカルテ新潟サービスセンター（平成 27年 9月 16日（水）開設）

業務委託先：株式会社 江東工業       担当 菅原 満

〒950-3312 新潟県新潟市北区笠柳 105-3 TEL 025-388-7721

〇 ジオカルテ関東サービスセンター

日東精工株式会社（直営）          担当 由良圭司

〒223-0052 神奈川県横浜市港北区綱島東 6丁目 2番 21号 TEL 045-545-5326

〇 ジオカルテ仙台サービスセンター（業務委託）

業務委託先：株式会社 東新機械       担当 引地英彦

〒983-0025 宮城県仙台市宮城野区福田町南 1丁目 10番 20号 TEL 022-259-3644

以上